СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2019 года № МНС-01-03-71

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 9 месяцев
2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Нагатино-Садовники, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники   за    9 месяцев 2019 года, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 9 месяцев 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                 Л.М. Кузьмина